
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Wymiana fragmentu nawierzchni asfaltowej na kostkę brukową wraz z krawężnikami na terenie

Szkoły Policji w Katowicach

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Szkoła Policji w Katowicach

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 276676775

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Gen. Jankego 276

1.4.2.) Miejscowość: Katowice

1.4.3.) Kod pocztowy: 40-684

1.4.4.) Województwo: śląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL22A - Katowicki

1.4.7.) Numer telefonu: +48 478516441

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zam.pub@spkatowice.policja.gov.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://katowice.szkolapolicji.gov.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający

Państwowa jednostka organizacyjna

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

Szkolenie Policji

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00235091/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-10-18 13:30

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00233149/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00235091/01 z dnia 2021-10-18

2021-10-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Przed zmianą: 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają następujące warunki
udziału w postępowaniu dotyczące:
1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym:
Zamawiający nie stawia w tym zakresie żadnego warunku.
2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej o ile wynika
to z odrębnych przepisów:
Zamawiający nie stawia w tym zakresie żadnego warunku.
3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
Niniejszy warunek zostanie uznany za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że:
a) posiada środki finansowe w wysokości nie mniejszej niż 100 000,00 zł lub zdolność kredytową
w wysokości nie mniejszej niż 100 000,00 zł.
UWAGA:
Zamawiający nie dopuszcza łączenia zdolności kredytowej z kwotą posiadanych środków
finansowych w celu potwierdzenia spełnienia warunku udziału w postępowaniu przez ten sam
podmiot (pojedynczego wykonawcę).
Zamawiający dopuszcza wykazanie się środkami finansowymi w walucie innej niż PLN. W takiej
sytuacji, Zamawiający w celu przeliczenia wskazanej wartości przyjmie średni kurs walutowy
publikowany przez NBP z dnia ogłoszenia postępowania.
4) zdolności technicznej lub zawodowej:
Niniejszy warunek zostanie uznany za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że:
a) w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał należycie 
co najmniej jedno zamówienie (robotę budowlaną) obejmujące swym zakresem wymianę
nawierzchni asfaltowej na na kostkę brukową nie mniejszej niż 150000,00 zł brutto (słownie: sto
pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100);
b) skieruje do przedmiotowego zamówienia osobę, która pełnić będzie funkcję kierownika
budowy posiadającą uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi w specjalności
konstrukcyjno-budowlanej lub odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane wydane na
podstawie wcześniej obowiązujących przepisów.

Po zmianie: 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają następujące warunki
udziału w postępowaniu dotyczące:
1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym:
Zamawiający nie stawia w tym zakresie żadnego warunku.
2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej o ile wynika
to z odrębnych przepisów:
Zamawiający nie stawia w tym zakresie żadnego warunku.
3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
Niniejszy warunek zostanie uznany za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że:
a) posiada środki finansowe w wysokości nie mniejszej niż 100 000,00 zł lub zdolność kredytową
w wysokości nie mniejszej niż 100 000,00 zł.
UWAGA:
Zamawiający nie dopuszcza łączenia zdolności kredytowej z kwotą posiadanych środków
finansowych w celu potwierdzenia spełnienia warunku udziału w postępowaniu przez ten sam
podmiot (pojedynczego wykonawcę).
Zamawiający dopuszcza wykazanie się środkami finansowymi w walucie innej niż PLN. W takiej
sytuacji, Zamawiający w celu przeliczenia wskazanej wartości przyjmie średni kurs walutowy
publikowany przez NBP z dnia ogłoszenia postępowania.
4) zdolności technicznej lub zawodowej:
Niniejszy warunek zostanie uznany za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że:
a) w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał należycie 

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00235091/01 z dnia 2021-10-18

2021-10-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



co najmniej jedno zamówienie (robotę budowlaną) obejmujące swym zakresem wymianę
nawierzchni asfaltowej na na kostkę brukową nie mniejszej niż 150000,00 zł brutto (słownie: sto
pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100);
b) skieruje do przedmiotowego zamówienia osobę, która pełnić będzie funkcję kierownika
budowy posiadającą uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi w specjalności
inżynieryjnej drogowej lub odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane wydane na
podstawie wcześniej obowiązujących przepisów.

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00235091/01 z dnia 2021-10-18

2021-10-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Wymiana fragmentu nawierzchni asfaltowej na kostkę brukową wraz z krawężnikami na terenie Szkoły Policji w Katowicach
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Szkoła Policji w Katowicach
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 276676775
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Gen. Jankego 276
	1.4.2.) Miejscowość: Katowice
	1.4.3.) Kod pocztowy: 40-684
	1.4.4.) Województwo: śląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL22A - Katowicki
	1.4.7.) Numer telefonu: +48 478516441
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zam.pub@spkatowice.policja.gov.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://katowice.szkolapolicji.gov.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00235091/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-10-18 13:30

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00233149/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



